



R.G. Nº 158/2021

## DETERMINAZIONE U.O. TECNICA

## N° 91 del 31 MAGGIO 2021

Oggetto: Liquidazione di spesa acquisto buste in celofan per custodia costumi teatrali Teatro Vittorio Emanuele. C.I.G Z5D31B8C95;

che l'Ente ha intenzione di realizzare una "Green Room", un vero e proprio PREMESSO studio di ripresa multimediale e messa in onda multicanale fruibile su multipiattaforma, e che "ambiente virtualizzato" potrà essere realizzato al VI

piano del Teatro utilizzando parte del locale costumi;

CONSIDERATO che per questo motivo sarà necessario provvedere allo spostamento e ricollocazione di decine di costumi teatrali sistemati nella parte che dovrà

ospitare la "Green Room", in altro locale dello stesso piano;

che per la sistemazione dei costumi da spostare e ricollocare è stato necessario RILEVATO acquistare delle buste in celofan;

che come ricerca di mercato per acquisto di n. 300 buste in celofan è stata contattata la ATTESO

ditta Blanca Carta di 0015515 : che ha trasmesso un preventivo per un totale complessivo pari ad Euro 163,94 oltre iva;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 81 del 31.05.2021 di impegno di spesa per acquisto buste in

celofan per custodia costumi teatrali Teatro Vittorio Emanuele;

VISTO il Decreto del MEF del 27 giugno 2017 e le modalità di attuazione dell'articolo 1 del decreto legge 50/2017 sullo Split Payment;

il D. Lgs n° 118/2011 - Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili VISTO

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

VISTO il D.D.G. n. 716/S8 del 3 Maggio 2021 di approvazione in via amministrativa del

Bilancio Pluriennale 2021-2023 dell'Ente Autonomo Regionale Vittorio Emanuele di

VISTA la l.r. n. 4/95;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

VISTO il decreto legislativo 165/2001;

VISTA la l.r. 10/2000;

la deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014; VISTA

la delibera del CdA n° 3 del 22 Gennaio 2016 di adesione al protocollo di legalità "Carlo VISTA

Alberto dalla Chiesa" con obbligo per questa amministrazione di ottemperare a tutti gli

obblighi in esso previsti;

VISTA la Determinazione del Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015 con la quale sono state

istituite le Unità Organizzative di direzione dell'attività dell'Ente;

che con il sopra citato provvedimento la direzione della U.ORG. Tecnica è stata DATO ATTO

affidata al Dott. Osvaldo Smiroldo;

il provvedimento del Sovrintendente n° l $\,$  del 31-01-2020 di disposizioni di servizio VISTO

per il funzionamento degli uffici dell'Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina e

Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina Sede Legale Teatro Vittorio Emanuele Vīa Garībaldi 98122 Messina Tel. 090/8966215 Fax 090/343629 Partita Iva: 01940970831





n° 2 del 31-01-2020 di Disposizioni di servizio per il funzionamento degli uffici dell'Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina - integrazione e rettifica determinazione n. 01/2020, cui viene affidata la responsabilità dell'unità organizzativa tecnica al Rag. Gatto Santo a far data dal 1 Febbraio 2020;

DATO ATTO

altresì, dell'assenza di conflitto di interessi in base alle linee guida del PNA 2019 sul responsabile dell'ufficio che adotta il presente provvedimento

RITENUTO

di dover provvedere in merito;

## DETERMINA

le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte, formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare la somma complessiva di Euro 200,01 iva compresa pari ad Euro 36,07 al cap. 103335 (acquisto attrezzature e materiale vario) del corrente esercizio finanziario per acquisto buste in celofan per custodia costumi teatrali Teatro Vittorio Emanuele, servizio affidato alla ditta Blanca Carta di 9 11 55/5, secondo i dati specificati nella tabella TABELLA RIASSUNTIVA:

DITTA	FATTURA	IMPEGNO	IMPORTO	IVA	CIC
BLANCA CARTA	1090/21	168/2021	COMPLESSIVO Euro 200,01	Euro	C.I.G. Z5D31B8C95
- CHICA				36,07	

- 4) di accertare che il seguente programma di liquidazione è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;
- di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa;
- gli impegni per imposta IVA verranno assunti e contestualmente versati all'Erario secondo il regime dello Split Payment (ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972). Messina, 31 Maggio 2021

Unita Operativa Gestione e manutenzione parximonio

Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina Sede Legale Teatro Vittorio Emanuele Via Garibaldi 98122 Messina Tel. 090/8966215 Fax 090/343629 Partita Iva: 01940970831